Classificação: Bens móveis isolados instalados ou não

Objetivo: Avaliação de Bens - Determinação de valor de mercado

Finalidade: RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Database: Agosto de 2023

1.4 Valor Apurado

Valor de Mercado Total
Arredondamento em até 1%

R$ 3.193.000,00
(Três milhões e cento e noventa e três mil reais)

2 PREMISSAS E RESSALVAS

Conforme solicitação, contratação e autorização do cliente foi realizada 

vistoria e avaliação para determinação de valor de mercado, dos bens a serem 

relacionados neste , pertencentes a empresa 

Distribuidora de Produtos Químicos, Farmacêuticos e Perfumaria Ltda., composta por

[...]

6 DECLARAÇÃO DO PERITO (CONCLUSÃO)

Com base nas premissas e metodologias indicadas para o presente LAUDO DE 

AVALIAÇÃO DE BENS certifico o seguinte valor com base na data de 07 de agosto de 

2023.

Valor de Mercado Total
Arredondamento em até 1%

R$ 3.193.000,00
(Três milhões e cento e noventa e três mil reais)

Salientamos que o valor expresso e os resultados obtidos nesta avaliação de bens 

devem ser perfeitamente compreendidos e utilizados para a finalidade à que se 

propõem.

O valor expresso contempla somente este laudo. Para efeito de venda e/ou